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Pyhäjoen kunta toteuttaa ostopalveluna kahden päivän koulutuskokonaisuuden, 
jonka tavoitteena on tukea päättäjiä elinvoimaisemman kunnan kehittämisessä. 
Koulutuksen toteutuksesta vastaavat kokeneet kouluttajat, ja sen järjestää Suomen 
Yrittäjyysakatemia Oy. Koulutuksen tarkempi sisältö räätälöidään kuntakohtaisesti. 
 
Koulutuksen lisäksi tarjotaan kartoituspalvelu, jossa selvitetään nykyisen ja uuden 
valtuuston, yrittäjien, nuorten sekä henkilöstön näkemyksiä Pyhäjoen elinvoiman 
vahvistamiseen. 
 
Koulutuspäiviä on kaksi, ja niiden yhteishinta on 5000 euroa. Kartoituspäivän 
hinta on 4 500 euroa. Hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa eikä matkakustannuksia. 
 
Ehdotus: 
Kunnanhallitus hyväksyy ostopalveluna toteutettavan koulutuksen. 
 
Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen. 

 



YRITTÄJYYSAKATEMIA ELINVOIMATYÖN YTIMESSÄ 

Yrittäjyys, yhteistyö, päätöksenteko ja toimeenpano 

 

 

 

Arvoisa kunnanjohtaja Matti Soronen 

 

 

Suomen Yrittäjyysakatemia Oy tarjoaa teille kahden päivän 

koulutuskokonaisuuden, joka auttaa tulevia päättäjiä rakentamaan vahvan, 

yrittäjähenkisen ja elinvoimaisen kunnan. 

Tämän lisäksi tarjoamme kartoituskokonaisuuden nykyisen valtuuston ja uuden valtuuston, 

yrittäjien ja nuorten sekä henkilöstön näkemyksistä Pyhäjoen elinvoiman vahvistamiseen. 

Toteutuksesta vastaa kokeneet asiantuntijat. 

 

A. Koulutuskokonaisuus 

 

1. päivä: 

Valtuusto elinvoiman johtajana ja edistäjänä kunnassa 

Mahdollistava valtuusto elinvoimatyön ydinvoimana:  

Elinvoimatyön mahdollisuuksien hyödyntäminen. Elinvoimatyötä tukeva toimintakulttuuri. 

Hpj Kyösti Karjula: Yrittäjyysakatemia. Alueiden ja kuntien 

elinvoimatyön asiantuntija 

 

Elinvoimaa päätöksentekoon katalysoivasta puheesta kunnassa 

Katalysoiva puhe vahvistaa keskinäistä luottamusta, luo uutta 

tietoa ja ymmärrystä: Valtuutettujen elinvoimatyössä tarvitaan 

rakentavaa keskustelua, vaihtoehtoja ja dialogia. 

Risto Harisalo Professori emeritus: Tampereen yliopisto. 

 

2. päivä: 

Mahdollistava lainsäädäntö ja hyvä päätöksenteko kunnassa 

Lain tuntemus on vaikuttavan päätöksenteon edellytys. Valtuutettujen mahdollisuudet edistää 

kunnan hyvää päätöksentekokulttuuria ja elinvoimaa. 

HM Tuuli Tarukannel: Eduhouse.  

 

Poliittisset päättäjät tarvitsevat ihmisuhdetaitoja, johtamistaitoja ja yhteistyötaitoja 

Poliittisten päättäjien tarkoituksen mukainen verkostoituminen ja hyvät vuorovaikutustaidot. On 

löydettävä uusia konsepteja johtaa ja ratkaisuja elinvoiman vahvistamiseksi. 

CEO, valmentaja Marita Lehikoinen. 

 

B. Kartoituskokonaisuss strategista johtajuutta rajoittavista 

esteistä ja elinvoimaa vahvistavista näkemyksistä 

 

Tehtävä on kolmiosainen: ensimmäisessä osassa kartoitetaan nykyisen valtuuston (mukana voivat 

olla kaikki poliitikot), nuorten ja yrittäjien näkemykset. 

Toisessa osassa kysely toteutetaan uudelle valtuustolle ja kolmannessa osassa kysely suunnataan 

henkilökunnalle heidän työtään vaivavista keskeisistä ongelmista. 

Kyselyiden suorittamisesta vastaavat Marita Lehikoinen ja Risto Harisalo.  

 

 

 



C. Toimenpiteiden ajoitus 

 

1. Kartoitus nykyiselle valtuustolle, nuorille ja yrittäjille: huhti-toukokuussa. 

2. Ensimmäinen koulutuspäivä: elokuussa. 

3. Kartoitus uudelle valtuustolle ja henkilökunnalle: elo-syyskuussa 

4. Toinen koulutuspäivä valtuustolle: loka-marraskuussa 

 

Tarjoamme kuntanne uusille valtuutetuille ja johtaville viranhaltijoille 

tämän koulutuskokonaisuuden kahden päivän aikana siten, että kummatkin kestävät 

neljä tuntia. Yhden luentopäivän hinta on 2500 euroa ja kartoituskokonaisuuden hinta on 4500 

euroa. Alv ja matkakustannukset eivät sisälly hintaan. Toivomme, että tilaaja järjestää tilat. 

Toivomme tarjouksen palvelevan teitä ja johtavan keskusteluun ohjelman 

sisällön tarkentamisesta ja yhteistyön käynnistämisestä. 

 

 

Kyösti Karjula                                            Risto Harisalo 

kyosti.karjula@kasvupolut.fi                     risto.harisalo@tuni.fi 

050 511 3177                                              0500 675 477 
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